[image: image1.png]2

3

杭医研〔2021〕7号

关于印发《杭州医学院（浙江省医学科学院）硕士研究生学位英语考试管理办法》等4项研究生管理制度的通知
各二级学院（部、室、中心）、部门、附属人民医院：
现将《杭州医学院（浙江省医学科学院）硕士研究生学位英语考试管理办法》等4项研究生管理制度印发给你们，请遵照执行。
附件：1.杭州医学院（浙江省医学科学院）硕士研究生学
位英语考试管理办法
2.杭州医学院（浙江省医学科学院）硕士研究生学
位论文基本要求与撰写规范
3.杭州医学院（浙江省医学科学院）硕士学位论文
相似度检测实施办法
4.杭州医学院（浙江省医学科学院）硕士学位论文
抽检结果处理办法
杭州医学院
2021年8月7日
杭州医学院办公室                      2021年8月7日印发
2